
Id: JSHMY-FIUSK-SMDAL-LLLPG-PBJPF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/30/2011
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród 

i inne świadczenia wynikające ze stosunku pracy nauczycieli szkól prowadzonych przez Gminę Zarszyn 
ustalonego przez Radę Gminy Zarszyn w dniu 01 kwietnia 2009r. uchwałą Nr XXVI/189/2009 – po 

uzgodnieniu z Komisją Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania 
w Krośnie oraz Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Zarszynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 
41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/189/2009 z dnia 01 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość 
nagród ze specjalnego funduszu nagród i inne świadczenia wynikające ze stosunku pracy nauczycieli szkól 
prowadzonych przez Gminę Zarszyn ustalonego przez Radę Gminy Zarszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 6 regulaminu otrzymuje brzmienie: „6. Na wypłatę dodatków motywacyjnych przeznacza się 7,5% 
minimalnych stawek wynagrodzeń zasadniczych ogółu nauczycieli w szkole z wyłączeniem dyrektora, dla którego 
środki finansowe na dodatki określone na szczeblu gminy w wysokości 12,5% minimalnych stawek wynagrodzeń 
zasadniczych”. 

2. w § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego jest 
posiadanie przez nauczyciela i dyrektora co najmniej dobrej oceny pracy dokonanej w okresie pięciu lat przed datą 
przyznania dodatku”. 

3. w § 13 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter 
uznaniowy”. 

4. w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy uzależniony jest od stanu 
rodziny, wypłacany jest co miesiąc w wysokości: 

1) przy jednej osobie w rodzinie: 2,00 zł 

2) przy dwóch osobach w rodzinie: 4,00 zł 

3) przy trzech osobach w rodzinie: 6,00 zł 

4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie: 8,00 zł”. 

5. w § 14 ust.3 otrzymuje brzmienie: „3. Do członków rodziny nauczyciela uprawnionego do dodatku 
mieszkaniowego zalicza się wspólnie z nim zamieszkujących: 

1) małżonka, który nie posiada własnego źródła dochodów, 

2) rodziców nauczyciela pozostających na jego wyłącznym utrzymaniu, 

3) pozostające na utrzymaniu dzieci do ukończenia 18 roku życia lub do czasu ukończenia przez nie szkoły 
ponadgimnazjanej, nie dłużej jednak niż do ukończenia 21 roku życia, 

4) pozostające na utrzymaniu nauczyciela niepracujące dzieci będące studentami, do czasu ukończenia studiów 
wyższych, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 lat”. 

6. w § 14, po ust 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. O zaistniałej zmianie liczby członków rodziny, o których 
mowa w pkt 3 nauczyciel otrzymujący dodatek obowiązany jest niezwłocznie powiadomić dyrektora szkoły, 
a dyrektor szkoły otrzymujący dodatek – Wójta Gminy”. 



Id: JSHMY-FIUSK-SMDAL-LLLPG-PBJPF. Podpisany Strona 2

7. w § 14, po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szkołach 
przysługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy, wypłacany przez wskazanego przez nauczyciela pracodawcę”. 

8. w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje się na wniosek 
nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których mowa w § 14 ust. 4 na ich wspólny wniosek. Wzór wniosku 
o dodatek mieszkaniowy został określony w Załączniku nr 1 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od następnego miesiąca po miesiącu ogłoszenia, 
z wyjątkiem § 1 ust. 2, który wchodzi w życie z dniem 01 października 2011r. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/30/2011

Rady Gminy Zarszyn

z dnia 24 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

U VI 30 ZAL1 

Zalacznik1.pdf

